
Kalendář akcí pro T.K. Draci 
září 2019 - leden 2020 

 
Září 
6.- 8. září 17:30 Zahajovací výprava 
12. září 17:30 schůzka 
19. září 17:30 schůzka 
26. září 17:30 schůzka 
29. září výlet  
 

Říjen 
3. října 17:30 schůzka 
10. října 17:30 schůzka 
12. října výlet  
17. října 17:30 schůzka 
24. října 17:30 schůzka 
25. října- 30. října Velká podzimní výprava 
31. října schůzka není! 
 

Listopad 
7. listopadu 17:30 schůzka 
9. listopadu Drakiáda 

21. listopadu 17:30 schůzka 
23. listopadu družinový výlet 
28. listopadu 17:30 schůzka 
 

Prosinec 
5. prosince 17:30 schůzka 
7. prosince výlet 
12. prosince 17:30 schůzka  
19. prosince 17:30 kapitánská schůzka  
20. - 22. prosince Vánoční výprava 
 

Leden 
2. ledna 17:30 schůzka není! 
11. ledna výlet 
9. ledna 17:30 schůzka 
16. ledna 17:30 schůzka 
23. ledna 17:30 schůzka 
30. ledna – 2. února Běžkařská výprava

14. listopadu 17:30 schůzka 
 

Na 15. února 2019 se chystá tradiční Roztocký Masopust. 
V termínu roztockých jarních prázdnin 29. 2 – 7. 3. 2020 plánujeme dračí lyžák. 

Další informace hledejte na draciroztoky.net 
Případné dotazy směřujte především na Pavla 723 402 674, Áďu 725 824 893 nebo Bzeje 

777 793 737. 
 
 

Kalendář akcí pro T.K. Draci 
září 2019 - leden 2020 

 
Září 
6.- 8. září 17:30 Zahajovací výprava 
12. září 17:30 schůzka 
19. září 17:30 schůzka 
26. září 17:30 schůzka 
29. září výlet  
 

Říjen 
3. října 17:30 schůzka 
10. října 17:30 schůzka 
12. října výlet  
17. října 17:30 schůzka 
24. října 17:30 schůzka 
25. října- 30. října Velká podzimní výprava 
31. října schůzka není! 
 

Listopad 
7. listopadu 17:30 schůzka 
9. listopadu Drakiáda 

21. listopadu 17:30 schůzka 
23. listopadu družinový výlet 
28. listopadu 17:30 schůzka 
 

Prosinec 
5. prosince 17:30 schůzka 
7. prosince výlet 
12. prosince 17:30 schůzka  
19. prosince 17:30 kapitánská schůzka  
20. - 22. prosince Vánoční výprava 
 

Leden 
2. ledna 17:30 schůzka není! 
11. ledna výlet 
9. ledna 17:30 schůzka 
16. ledna 17:30 schůzka 
23. ledna 17:30 schůzka 
30. ledna – 2. února Běžkařská výprava

14. listopadu 17:30 schůzka 
 

Na 15. února 2019 se chystá tradiční Roztocký Masopust. 
V termínu roztockých jarních prázdnin 29. 2 – 7. 3. 2020 plánujeme dračí lyžák. 

Další informace hledejte na draciroztoky.net 
Případné dotazy směřujte především na Pavla 723 402 674, Áďu 725 824 893 nebo Bzeje 

777 793 737. 



 
 

  
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

  


